Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января 2025 г. 					       	                                       № 9
                                   р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 01.02.2021г. № 73 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Чамзинского муниципального района»

        Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 30 марта 2005 года № 26-3 «Об изменении организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Мордовия», в связи со сменой места работы отдельных членов комиссии, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 01.02.2021г. № 73 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»  следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение);
2. Руководителю аппарата Администрации Чамзинского муниципального района довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава Чамзинского
муниципального района		              			          А.В.Сазанов

Приложение
								к постановлению администрации 									Чамзинского муниципального
								района
								от «___» __________  20___ г № _____

				СОСТАВ КОМИССИИ
		  по делам несовершеннолетних защите их прав

Махаева Татьяна Васильевна		-заместитель Главы Чамзинского     муниципального района, председатель    комиссии;
Морозова Любовь Васильевна    	-заместитель директор ГКУ «Социальная 	защита  	населения по Чамзинскому 	району РМ», заместитель председателя 	комиссии (по согласованию);
Скоморохова Ольга Васильевна	-заместитель начальника Управления по 	социальной работе администрации 	Чамзинского муниципального  района;
                                                             (по согласованию);
Бутусова Елена Сергеевна      - консультант – ответственный секретарь  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Чамзинского муниципального район;
Волкова Елизавета Евгеньевна   - консультант – ответственный секретарь  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Чамзинского муниципального район

Члены комиссии:

Иванова Дина Александровна 	- врач педиатр ГБУЗ «Комсомольская ЦРБ»
		( по согласованию);
Паркина Юлия Васильевна	-  врач психиатр – нарколог     	ГБУЗ РМ «Комсомольская  межрайонная больница»       (по согласованию);
Кандрашкин Олег Михайлович	- начальник ОУУП и ПДН ММО МВД России «Чамзинский» (по согласованию);
Пронин Игорь Евгеньевич		- инспектор ПДН ММО МВД России  	"Чамзинский" (по согласованию);
Филягина Лариса Викторовна	- консультант отдела образования Управления по социальной работе Администрации Чамзинского муниципального района;
Трофимчук Марина Абрамовна	- заместитель Главы администрации городского 	поселения Чамзинка (по согласованию);
Немецкина Ольга Вячеславовна	- заведующая отделом опеки и                                                                          попечительства Управления по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района;
Агафонова Светлана Георгиевна    - психолог ГКУ «Социальная защита населения по  Чамзинскому муниципальному району РМ» (по согласованию);
Шишова Анна Викторовна                - заместитель начальника отдела по оказанию услуг в сфере занятости населения ТОСЗН по Чамзинскому району;
Слугина Елена Викторовна              - заместитель начальника Чамзинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Мордовия майора внутренней службы (по согласованию);
Кузянов Виталий Сергеевич             - настоятель Храма Архангела Михаила п.Чамзинка (по согласованию);
Андряшина Татьяна Валерьевна      - заместитель  Главы администрации Комсомольского городского поселения (по согласованию);
Зотов Николай Александрович        - зам. начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы Большеберезниковского, Чамзинского и Дубенского муниципальных районов (по согласованию);
Кильдюшова Елена Владимировна  - советник директора по воспитанию (по согласованию).